
 
Barvy, které mění svět tollens@tollens.cz www.tollens.cz 
 
 

NATURWAX 

TECHNICKÝ LIST  
  
  

                                           Finální povrchová úprava bezbarvý vosk NATURWAX na dekorativní 
systém Nova Stuc.  

                        
  

Vlastnosti            
• Bezbarvý vosk 

• Trvalý lesk  

• Zachovává propustnost  

• Usnadňuje údržbu  

           

  

              Specifikace               

 

  

Objemová hmotnost 0,8 kg / l 

Suchý extrakt podle hmotnosti: 25 %                               

Vzhled Lesklý 

Vydatnost 
25 až 30 m² / litr 
(Podle standardu NF T 30-073) 
 
Doba schnutí 
(při 20 ° C a 65% relativní vlhkosti) 
Nejméně 12 hodin před leštěním.  
 
Vzhled  
Bezbarvý               

Balení 1 L               
 

Uchovávání 
12 měsíců v originálním balení, neotevřené             

  

 

 

http://www.tollens.cz/


 
Barvy, které mění svět tollens@tollens.cz www.tollens.cz 
 
 

 

 

NATURWAX 

              Aplikace                

Ředění Připraveno k použití               

Aplikace Nerezová stěrka, leštění - bavlněný hadřík                

Čištění z nástrojů Ředidlo S6006                

Použití :  Povrchová úprava dekorativního systému Nova Stuc. 
  

Příprava podkladů 

Podklad musí být dokonale suchý, vyhlazený, bez výčnělků nebo zrn. 
 

 Tipy pro použití  
• Počkejte minimálně 12 hodin a poté ručně 

vyleštěte bavlněným hadříkem nebo malířskou 

rukavicí .           

Není vhodné na podklady podléhajícímu 

tepelnému zatížení.  

  

Zdraví a bezpečnost viz. Bezpečnostní list.                
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.tollens.cz/

